
2021.3.12-14　ドリームスタジアム太田

全日本ナショナルチーム　男子 ※32ゲーム（うちカレントフレームスコアリング16ゲーム）

順位 氏名 所属 記録 結果 備考

－ 佐々木智之 神奈川県 （シード） エリートメンバー プレイングコーチキャプテン

1 宮澤　拓哉 群馬県 7,555         エリートメンバー

2 安里　秀策 和歌山県 7,276         エリートメンバー 男子バイスキャプテン

3 村濱　裕紀 沖縄県 7,220         エリートメンバー

4 畑　秀明 神奈川県 7,177         エリートメンバー（U22）

5 木村　晃 神奈川県 7,135         エリートメンバー（U22）

6 井口　遼太 東京都 7,108         エリートメンバー

7 羽ヶ﨑　匠海 学生連合 7,035         エリートメンバー（U22）

8 原口　優馬 長崎県 7,014         メンバー

9 齋藤　翔 愛知県 7,003         メンバー

10 德久　恵大 長崎県 6,972         メンバー

11 菅野　直人 神奈川県 6,952         メンバー

12 堤　祐樹 奈良県 6,902         メンバー

13 林　元輝 愛知県 6,896         メンバー

14 熊沢　颯 東京都 6,851         

15 大橋　龍寛 東京都 6,782         

16 立花　和貴 学生連合 6,771         

17 山本　智哉 広島県 6,767         

18 田中　椋也 石川県 6,756         

19 石田　智輝 大阪府 6,657         

20 新舎　拓巳 学生連合 6,650         

21 野村　経博 鹿児島県 6,614         

22 水野　紘大 大阪府 6,611         

23 久冨木　広 鹿児島県 6,515         

24 藤永　北斗 熊本県 6,488         

25 勝又　七夢 静岡県 6,420         
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2021.3.12-14　ドリームスタジアム太田

全日本ナショナルチーム　女子 ※32ゲーム（うちカレントフレームスコアリング16ゲーム）

順位 氏名 所属 記録 結果 備考

1 渡辺　莉央 群馬県 6,883         エリートメンバー（U22）

2 泉宗　心音 愛媛県 6,725         エリートメンバー（U22） 女子バイスキャプテン

3 谷原　美来 三重県 6,653         エリートメンバー

4 佐藤　悠里 神奈川県 6,609         エリートメンバー 女子キャプテン

5 入江　菜々美 三重県 6,542         エリートメンバー

6 野仲　美咲 東京都 6,490         エリートメンバー（U22）

7 石本　美来 広島県 6,479         エリートメンバー

8 立花　沙貴 兵庫県 6,450         エリートメンバー（U22）

9 大河内　未来 福島県 6,437         メンバー

10 今井　双葉 熊本県 6,395         メンバー

11 梶田　ひかる 三重県 6,315         メンバー

12 鈴木　波流 静岡県 6,225         メンバー

13 竹山　亜希 滋賀県 6,056         メンバー

14 石田　玲奈 群馬県 5,826         メンバー
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2021.3.12-14　ドリームスタジアム太田

全日本ユースナショナルチーム　男子 ※32ゲーム（うちカレントフレームスコアリング16ゲーム）

順位 氏名 所属 記録 結果 備考

1 清水　嵐太 群馬県 7,315         エリートメンバー

2 佐藤　滉介 千葉県 7,266         エリートメンバー

3 吉原　正明 埼玉県 7,250         エリートメンバー

4 福満　亮 長崎県 7,088         エリートメンバー

5 座波　政斗 沖縄県 6,989         エリートメンバー

6 菅原　奏 岩手県 6,926         エリートメンバー

7 塚田　侑希 神奈川県 6,889         メンバー

8 砂長　空 群馬県 6,763         メンバー

9 熊　凌汰 福岡県 6,698         メンバー

10 愛甲　雅治 宮崎県 6,646         メンバー

11 村野　渉吏 大阪府 6,636         メンバー

12 河内　唯斗 石川県 6,615         メンバー

13 増田　優希 愛知県 6,571         

14 熊澤　かうり 宮城県 6,553         

15 立花　尚貴 兵庫県 6,500         

16 浅井　修太郎 千葉県 6,466         

17 小川　諒也 東京都 6,459         

18 又吉　海輝 沖縄県 6,451         

19 北谷　蓮斗 福岡県 6,446         

20 矢田部　耀丞 神奈川県 6,437         

21 久米　一寧 京都府 6,430         

22 奥田　倫平 山口県 6,415         

23 森下　元喜 三重県 6,357         

24 田口　智博 愛知県 6,354         

25 内藤　広人 静岡県 6,352         

26 二宮　知樹 広島県 6,344         

27 奥田　悠介 山口県 6,316         

28 内野　稔 千葉県 6,311         

29 林　優輝 愛知県 6,300         

30 大藪　信太郎 京都府 6,300         

31 佐藤　耀斗 東京都 6,284         

32 南　玲良 福岡県 6,211         

33 木村　光希 神奈川県 6,130         

34 妹背　聡海 大阪府 6,040         

35 積田　蒼生 東京都 5,907         

36 植木　詠章 東京都 5,862         

37 折原　洸太 群馬県 5,761         
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2021.3.12-14　ドリームスタジアム太田

全日本ユースナショナルチーム　女子 ※32ゲーム（うちカレントフレームスコアリング16ゲーム）

順位 氏名 所属 記録 結果 備考

1 石田　万音 兵庫県 6,712         エリートメンバー

2 濱﨑　りりあ 神奈川県 6,602         エリートメンバー

3 近藤　菜帆 愛知県 6,558         エリートメンバー

4 戸塚　知菜 愛知県 6,530         エリートメンバー

5 近藤　眞桜 群馬県 6,434         エリートメンバー

6 我孫子　美葵 宮城県 6,384         エリートメンバー

7 中島　望結 佐賀県 6,355         メンバー

8 林　育美 愛知県 6,277         メンバー

9 矢野　彩花 東京都 6,264         メンバー

10 石本　恵梨奈 大阪府 6,258         メンバー

11 渡辺　希哩 群馬県 6,237         メンバー

12 熊田　菜奈海 埼玉県 6,134         メンバー

13 溝田　月輝 福岡県 6,106         

14 井﨑　寛菜 茨城県 6,085         

15 崎山　穂花 神奈川県 6,085         

16 笠原　裕奈 佐賀県 6,083         

17 金子　萌夏 群馬県 6,052         

18 須藤　真海 千葉県 6,046         

19 大野　萌葉 群馬県 6,034         

20 緒方　彩音 大阪府 5,999         

21 新舎　菜々美 岡山県 5,953         

22 石井　こころ 埼玉県 5,879         

23 山之内　詩 愛知県 5,821         
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2021年度全日本ナショナルチームメンバー選考（参考記録）会

全日本ナショナルチーム　男子 ※うち9ゲーム～24ゲームはカレントフレームスコアリング）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 宮澤　拓哉 7,555 253 192 213 163 215 207 201 258 218 255 226 268 248 278 267 268 268 266 213 289 264 266 300 255 182 233 211 196 149 243 212 278

2 安里　秀策 7,276 197 233 241 170 218 237 226 215 203 199 193 204 238 255 224 255 254 199 289 212 243 257 289 245 242 230 268 254 161 191 219 215

3 村濱　裕紀 7,220 185 181 235 214 280 197 252 267 170 235 247 246 233 265 223 244 289 204 246 256 232 252 234 235 183 198 200 141 208 199 258 211

4 畑　秀明 7,177 235 202 198 246 174 157 182 160 232 289 214 266 288 255 252 244 202 300 234 278 278 267 264 243 170 201 227 178 197 196 156 192

5 木村　晃 7,135 248 220 210 187 210 223 188 227 222 232 255 199 232 222 265 221 244 266 246 239 254 267 222 253 155 198 210 180 207 217 193 223

6 井口　遼太 7,108 179 156 157 166 222 183 174 257 231 275 243 254 267 243 235 246 213 256 223 245 268 278 265 257 191 168 192 202 190 278 197 197

7 羽ヶ﨑　匠海 7,035 168 190 200 198 223 213 176 242 257 244 241 276 210 253 266 223 224 233 253 235 230 223 233 230 195 191 210 207 179 192 222 198

8 原口　優馬 7,014 173 174 213 216 201 245 200 213 248 194 230 245 268 227 247 180 195 257 212 244 255 267 278 267 224 142 212 180 225 175 191 216

9 齋藤　翔 7,003 224 220 211 191 156 184 182 241 243 277 242 233 229 225 277 254 244 199 225 243 202 240 231 252 194 188 212 190 205 210 199 180

10 德久　恵大 6,972 196 216 234 234 259 175 233 223 244 189 208 257 190 220 253 221 235 222 209 255 224 289 232 221 168 196 164 195 161 233 181 235

11 菅野　直人 6,952 258 182 215 189 246 214 204 189 256 266 218 255 264 278 254 211 222 254 265 193 235 210 232 233 155 151 207 184 143 142 201 226

12 堤　祐樹 6,902 192 208 198 190 158 212 223 212 246 257 188 254 246 212 247 224 220 210 247 236 230 173 200 255 204 191 203 209 200 232 235 190

13 林　元輝 6,896 215 248 206 209 218 174 213 157 267 243 234 279 265 210 183 223 242 255 245 222 153 213 199 227 182 176 234 201 189 212 192 210

14 熊沢　颯 6,851 147 169 170 181 227 172 207 234 214 256 222 157 246 230 220 221 255 223 213 244 235 267 278 255 168 177 215 223 175 182 224 244

15 大橋　龍寛 6,782 164 178 144 223 165 179 224 221 244 198 265 223 235 252 219 255 202 221 242 223 204 222 244 224 209 187 200 248 203 175 201 188

16 立花　和貴 6,771 216 165 200 187 192 255 201 153 225 235 221 221 182 178 235 230 255 169 201 267 266 245 208 244 157 190 187 221 204 211 225 225

17 山本　智哉 6,767 158 207 153 185 226 186 188 149 185 229 247 254 210 186 198 276 256 245 265 223 243 247 256 220 239 202 192 168 198 216 160 200

18 田中　椋也 6,756 230 234 176 270 163 170 192 242 141 211 197 166 219 240 210 221 226 234 222 210 240 229 277 240 182 194 172 193 190 213 194 258

19 石田　智輝 6,657 181 207 217 177 174 174 208 149 243 198 255 197 232 188 262 223 202 216 257 232 201 231 212 257 185 186 209 204 235 179 157 209

20 新舎　拓巳 6,650 200 169 167 142 234 181 243 203 194 222 187 242 239 246 219 257 264 200 245 212 202 254 278 244 170 165 172 161 147 160 221 210

21 野村　経博 6,614 176 162 169 209 184 163 171 216 263 253 256 212 231 219 189 229 222 268 175 255 212 242 208 200 212 190 202 201 167 197 206 155

22 水野　紘大 6,611 236 213 167 166 244 205 178 187 221 225 186 198 203 268 189 243 225 213 189 235 225 234 251 201 187 184 189 192 169 181 208 199

23 久冨木　広 6,515 215 190 146 236 182 172 197 235 170 188 256 239 169 197 228 203 191 231 197 240 207 243 230 234 180 232 164 221 175 154 216 177

24 藤永　北斗 6,488 199 214 184 161 205 193 244 249 246 192 214 180 179 213 209 222 208 220 255 223 200 221 255 183 176 174 170 190 193 147 150 219

25 勝又　七夢 6,420 246 198 192 200 175 213 183 236 177 253 190 185 154 156 289 213 249 209 170 253 199 210 256 257 163 146 169 139 222 177 177 164

順位
実技テスト① 実技テスト② 実技テスト③ 実技テスト④

ﾄｰﾀﾙ氏名
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全日本ナショナルチーム　女子 ※うち9ゲーム～24ゲームはカレントフレームスコアリング）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 渡辺　莉央 6,883 214 203 178 169 169 202 165 278 244 227 232 189 220 244 209 221 241 257 212 226 203 245 240 267 187 200 156 200 211 248 215 211

2 泉宗　心音 6,725 223 179 184 177 165 202 221 199 219 261 223 242 198 246 245 222 187 244 160 278 231 228 200 257 157 211 211 185 205 183 189 193

3 谷原　美来 6,653 216 178 219 246 170 246 211 233 180 235 188 223 212 254 244 181 178 244 190 210 243 224 236 222 182 182 198 148 225 191 172 172

4 佐藤　悠里 6,609 175 147 191 175 223 188 167 188 233 189 213 232 242 254 245 254 234 165 241 227 254 219 243 212 188 159 211 161 160 215 202 202

5 入江　菜々美 6,542 166 214 169 205 225 159 177 215 239 239 221 211 233 202 219 210 222 233 182 116 275 256 199 245 156 181 177 192 233 204 177 190

6 野仲　美咲 6,490 165 163 195 213 159 212 197 172 223 254 211 251 209 212 256 241 206 154 241 199 226 256 209 243 146 160 189 177 158 186 220 187

7 石本　美来 6,479 149 190 150 163 167 181 197 212 252 221 209 195 191 245 265 175 233 214 225 278 224 191 245 203 165 170 207 181 193 204 185 199

8 立花　沙貴 6,450 155 155 216 216 197 211 171 178 213 219 232 243 188 202 188 217 207 209 196 167 233 201 219 231 178 204 226 221 166 225 187 179

9 大河内　未来 6,437 201 169 168 237 212 212 169 183 208 237 222 203 208 177 186 255 198 190 243 200 225 202 242 214 222 159 212 197 202 176 160 148

10 今井　双葉 6,395 173 127 168 186 183 226 155 204 235 207 236 227 225 201 211 244 159 199 204 210 197 234 182 237 191 214 185 205 168 194 182 226

11 梶田　ひかる 6,315 178 167 158 163 210 144 160 185 192 180 189 199 243 267 278 167 231 221 211 202 251 228 246 233 137 173 180 182 180 217 168 175

12 鈴木　波流 6,225 183 174 150 183 201 195 211 191 190 224 156 244 263 209 223 181 196 201 232 184 213 201 190 152 208 176 203 200 113 166 173 239

13 竹山　亜希 6,056 145 191 152 155 155 177 185 159 170 213 230 204 215 199 256 213 241 243 188 224 210 157 183 148 201 164 170 152 221 222 124 189

14 石田　玲奈 5,826 118 152 162 208 156 171 197 142 170 175 178 221 212 208 241 137 173 247 153 178 265 191 232 196 217 176 188 144 178 145 145 150

実技テスト④
順位 氏名 ﾄｰﾀﾙ

実技テスト① 実技テスト② 実技テスト③
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全日本ユースナショナルチーム　男子 ※うち9ゲーム～24ゲームはカレントフレームスコアリング）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 清水　嵐太 7,315 219 225 227 237 245 209 235 223 211 255 220 289 233 265 289 232 192 245 254 234 300 246 268 274 179 134 190 187 228 162 204 204

2 佐藤　滉介 7,266 267 224 207 267 201 204 228 257 262 208 277 229 230 210 244 242 259 277 200 245 211 223 243 242 186 155 201 226 192 234 163 252

3 吉原　正明 7,250 173 247 210 220 200 151 212 185 223 246 234 146 275 278 231 265 244 266 220 233 300 231 221 255 228 226 204 245 203 224 194 260

4 福満　亮 7,088 195 202 151 257 247 243 257 219 200 246 258 235 233 231 207 253 234 234 222 204 255 266 201 256 181 175 183 204 146 256 246 191

5 座波　政斗 6,989 224 168 235 135 198 201 222 212 217 236 242 230 267 268 203 234 202 266 231 223 255 212 254 193 165 218 188 209 190 234 242 215

6 菅原　奏 6,926 245 174 210 213 182 208 212 184 182 235 251 234 245 257 234 254 219 266 241 223 266 232 212 224 199 213 167 178 180 171 201 214

7 塚田　侑希 6,889 233 247 169 204 168 206 182 216 267 232 201 214 226 244 212 223 266 242 245 244 202 234 213 245 188 235 197 165 160 178 224 207

8 砂長　空 6,763 180 219 172 234 171 171 193 259 211 234 167 209 191 222 231 228 233 245 254 252 235 266 211 243 177 200 197 192 185 222 180 179

9 熊　凌汰 6,698 170 199 194 140 192 204 190 203 236 244 232 230 202 218 236 254 229 264 211 266 256 201 252 235 202 183 176 207 156 175 170 171

10 愛甲　雅治 6,646 157 203 221 226 214 192 216 211 223 180 205 180 232 246 212 275 211 176 223 211 286 267 242 264 147 136 185 174 172 155 195 209

11 村野　渉吏 6,636 159 189 201 174 185 193 190 206 255 223 257 257 184 279 266 205 200 207 279 212 213 222 215 223 160 163 217 166 184 160 192 200

12 河内　唯斗 6,615 193 154 184 233 209 182 156 193 181 220 226 177 235 241 237 232 187 222 213 232 231 267 244 199 178 198 200 206 190 187 211 197

13 増田　優希 6,571 177 144 164 186 211 208 176 253 244 211 257 233 176 267 223 210 213 219 221 215 167 191 251 180 192 171 215 216 164 213 210 193

14 熊澤　かうり 6,553 211 206 127 191 224 208 177 207 164 202 214 201 184 188 255 219 209 233 210 278 211 198 233 244 167 186 200 200 226 170 167 243

15 立花　尚貴 6,500 182 200 189 225 188 224 198 214 212 245 214 171 188 229 246 234 223 231 203 180 184 241 207 204 197 202 191 161 203 200 165 149

16 浅井　修太郎 6,466 164 133 179 165 150 181 146 212 235 199 190 254 220 230 218 176 241 181 243 224 221 232 279 243 183 176 211 167 179 224 245 165

17 小川　諒也 6,459 198 167 202 215 144 139 160 153 278 277 275 256 191 187 146 199 235 268 241 219 160 236 265 264 158 194 157 192 151 205 160 167

18 又吉　海輝 6,451 198 151 175 153 192 201 225 215 183 193 219 186 203 257 253 245 182 213 276 251 232 178 202 268 168 139 156 167 225 144 212 189

19 北谷　蓮斗 6,446 169 160 192 189 164 176 246 178 194 190 220 206 231 235 200 210 289 200 268 242 221 192 211 219 201 187 207 180 188 169 162 150

20 矢田部　耀丞 6,437 192 164 159 191 173 211 182 225 223 244 204 211 191 203 189 198 252 241 224 203 225 213 257 178 147 190 157 204 207 192 224 163

21 久米　一寧 6,430 160 211 188 161 155 154 187 185 203 254 213 242 222 226 190 176 265 231 179 189 232 231 244 221 194 195 182 209 177 192 191 171

22 奥田　倫平 6,415 170 189 188 199 190 184 173 169 243 192 191 178 229 245 201 199 245 245 246 196 180 209 231 221 207 197 196 183 182 177 149 211

23 森下　元喜 6,357 130 143 157 162 217 144 226 199 219 241 206 214 200 256 194 185 177 225 213 207 266 211 267 202 158 232 188 181 191 155 192 199

24 田口　智博 6,354 163 153 190 162 163 182 183 180 190 182 244 194 289 221 232 231 257 198 195 232 243 185 225 253 196 204 177 192 161 184 162 131

25 内藤　広人 6,352 159 121 160 178 188 181 213 216 221 209 233 244 213 172 208 190 268 201 211 218 235 239 171 246 181 164 148 162 236 161 193 212

26 二宮　知樹 6,344 192 172 154 164 130 179 182 183 176 165 233 200 215 218 219 213 226 244 211 253 202 210 209 245 256 192 171 159 176 198 224 173

27 奥田　悠介 6,316 166 202 207 225 180 180 223 191 233 190 210 246 186 189 236 267 195 235 204 193 189 213 155 210 231 161 189 191 194 143 126 156

28 内野　稔 6,311 151 160 182 154 188 199 179 156 224 219 256 223 174 241 217 197 267 244 196 188 221 191 212 208 158 178 183 171 234 172 205 163

29 林　優輝 6,300 193 175 222 168 181 183 194 173 213 223 178 180 169 199 216 256 222 267 244 277 190 200 265 188 192 153 160 151 173 165 179 151

30 大藪　信太郎 6,300 168 211 202 183 143 159 150 141 211 222 213 266 275 165 187 235 209 222 222 211 190 187 234 266 156 168 150 213 202 169 174 196

31 佐藤　耀斗 6,284 174 123 139 152 236 170 192 176 211 224 247 194 199 204 165 252 200 189 211 211 232 216 212 241 184 179 190 188 199 178 238 158

32 南　玲良 6,211 164 168 152 174 220 194 196 149 230 254 214 208 254 212 222 211 231 252 223 189 187 137 213 201 185 191 157 145 232 138 159 149

33 木村　光希 6,130 135 232 166 180 158 181 166 182 233 234 188 221 197 236 153 179 222 188 231 183 221 244 241 192 161 187 169 167 155 152 184 192

34 妹背　聡海 6,040 183 168 200 183 181 126 204 213 268 221 141 229 213 253 193 164 202 203 194 183 179 195 242 208 184 167 143 179 127 179 159 156

35 積田　蒼生 5,907 150 141 125 173 138 144 148 180 233 212 180 160 234 244 242 169 211 224 178 225 245 212 188 236 154 128 163 181 187 177 151 174

36 植木　詠章 5,862 158 180 183 198 145 183 225 212 161 170 236 179 169 178 189 187 184 161 204 202 213 220 186 190 143 142 190 162 199 150 166 197

37 折原　洸太 5,761 175 152 123 182 159 161 167 159 201 168 190 168 168 213 189 172 200 212 232 231 210 225 230 233 190 138 129 157 183 149 144 151

実技テスト④
順位 氏名 ﾄｰﾀﾙ

実技テスト① 実技テスト② 実技テスト③
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全日本ユースナショナルチーム　女子 ※うち9ゲーム～24ゲームはカレントフレームスコアリング）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 石田　万音 6,712 191 136 202 168 155 194 200 154 189 255 232 225 244 211 187 177 255 240 245 224 241 243 235 300 244 214 185 146 229 167 214 210

2 濱﨑　りりあ 6,602 171 211 170 203 203 175 193 223 188 233 212 217 239 265 234 199 244 206 224 222 255 212 246 155 162 168 204 166 196 204 190 212

3 近藤　菜帆 6,558 200 169 157 223 187 228 192 188 191 247 189 219 218 198 186 264 202 199 224 159 256 225 245 194 175 169 182 205 181 277 204 205

4 戸塚　知菜 6,530 192 137 216 180 246 178 210 157 186 223 222 232 213 201 240 200 200 236 180 243 213 214 230 257 216 175 172 198 197 256 163 147

5 近藤　眞桜 6,434 161 169 143 184 177 154 170 195 230 212 199 233 196 186 176 213 277 190 212 153 208 198 246 245 209 236 182 202 214 246 214 204

6 我孫子　美葵 6,384 199 186 199 169 203 156 188 185 199 166 189 166 232 212 246 210 198 219 181 214 233 209 224 253 214 151 217 199 181 232 191 163

7 中島　望結 6,355 201 191 184 143 158 189 193 173 254 201 243 201 243 218 223 199 228 201 267 192 207 252 209 175 188 171 154 193 161 209 171 163

8 林　育美 6,277 199 175 186 177 187 221 147 170 209 181 218 211 237 254 179 201 171 197 208 170 221 255 191 242 144 184 169 165 185 225 194 204

9 矢野　彩花 6,264 159 212 179 174 154 206 165 169 191 200 212 200 211 191 178 198 231 221 215 236 219 212 208 211 163 184 200 210 189 183 202 181

10 石本　恵梨奈 6,258 224 154 199 174 185 132 222 193 212 180 222 205 245 182 202 230 200 211 180 233 181 232 214 218 195 147 240 175 180 157 176 158

11 渡辺　希哩 6,237 218 160 145 193 164 186 167 209 180 223 175 243 278 266 213 207 240 170 207 240 224 207 210 203 145 184 155 140 179 145 166 195

12 熊田　菜奈海 6,134 171 182 171 174 138 202 173 136 227 221 233 221 190 210 232 268 223 172 158 202 213 194 231 202 123 164 163 178 214 173 174 201

13 溝田　月輝 6,106 206 158 152 184 160 171 130 184 214 231 211 173 214 170 219 189 217 202 169 246 242 278 232 198 155 255 156 146 163 146 177 158

14 井﨑　寛菜 6,085 189 186 172 160 160 164 190 162 200 177 183 210 141 210 221 223 200 206 201 197 223 228 203 266 201 187 168 151 203 187 146 170

15 崎山　穂花 6,085 176 177 186 162 126 143 143 159 201 242 213 198 208 223 225 219 172 240 233 198 241 197 196 218 177 148 192 170 208 158 135 201

16 笠原　裕奈 6,083 134 173 147 158 184 214 188 165 170 181 242 208 231 182 213 220 208 212 183 224 221 181 218 198 157 191 171 188 175 165 173 208

17 金子　萌夏 6,052 118 176 183 162 185 173 189 204 232 233 154 188 188 195 198 202 217 211 209 232 202 210 253 211 155 173 165 157 167 175 179 156

18 須藤　真海 6,046 119 168 196 164 173 168 159 209 266 256 200 251 188 166 209 182 188 218 220 173 215 198 200 171 160 186 138 164 185 190 188 178

19 大野　萌葉 6,034 202 224 161 180 150 139 190 150 216 210 172 188 154 245 195 210 218 201 229 211 136 224 222 191 173 176 168 174 210 177 187 151

20 緒方　彩音 5,999 172 156 203 145 126 198 174 137 168 161 176 190 217 233 244 211 212 235 235 211 192 175 217 194 170 172 187 164 187 183 187 167

21 新舎　菜々美 5,953 131 162 149 185 181 178 165 126 204 210 246 149 195 199 188 179 213 202 213 217 244 188 168 212 177 153 170 174 190 169 212 204

22 石井　こころ 5,879 135 140 174 142 153 170 152 209 203 230 198 207 219 205 197 154 156 212 226 179 230 223 202 212 177 180 184 171 150 142 187 160

23 山之内　詩 5,821 187 168 164 158 141 193 162 185 168 174 199 206 177 169 186 167 176 219 190 245 138 212 200 210 176 235 188 166 139 169 166 188

実技テスト④
順位 氏名 ﾄｰﾀﾙ

実技テスト① 実技テスト② 実技テスト③


